[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2015  № ПОС.03-0261/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
 от 14.01.2015 № ПОС.03-0010/15 «Об утверждении
 состава жилищно-бытовой комиссии при

Администрации г. Переславля-Залесского»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести  в приложение к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 14.01.2015 № ПОС.03-0010/15 «Об утверждении состава жилищно –бытовой комиссии при Администрации г. Переславля-Залесского» следующие изменения:    - слова «Носкова Г.В.» заменить словами «Мазурок Г.В.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

                Д.В. Кошурников